Xanxerê, 15 de Novembro de 2023.
Ofício nº 19/2023

REF. BRINDES FIM DE ANO
A empresa ALCAPLAS INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA, localizada na Rua Antonio F. Mulinari, nº 680, vem através deste ofício solicitar respeitosamente de Vossa Senhoria, a doação de brindes ou valores em dinheiro para compra de prêmios, a qual será de grande valia para a realização da confraternização de fim de ano a ser realizada no mês de Dezembro. Participarão cerca de 200 colaboradores.

Salientamos que toda doação será bem vinda e, desde já, agradecemos seu apoio que será fundamental para o sucesso deste trabalho.
Certos de sua colaboração e compreensão, desde já apresentamos nossos cordiais agradecimentos.

Cordialmente,

___________________________________

MARILENE FERAREZ- COORD. RH

ALCAPLAS INDÚTRIA DE PLÁSTICOS LTDA
03.943.986/0001-21